REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

PROCESVERBAL

KONSULTIM PUBLIK PER PROJEKT-BUXHETIN DHE PAKETEN FISKALE TE BASHKISE
LIBRAZHD 2023

I mbajtur mé date (6.10.2023, ora_[43200 , né dégjesén mbi projekt-buxhetin dhe Paketén
Fiskale té Bashkisé Librazhd pér vitin 2023 pér Nijésing Administrative Jumia
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Takimi u hap nga Kryetari i Bashkisé i cili i njohi pjesémarrésit me prioritetet e Bashkis¢ té tilla
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Pas fjalés sé pérfaqésuesve té tjeré te bashkise, takimi u pasua me sesionin pyetje dhe pérgjigje
me qytetarét. Kryesisht banorét e zonés kishin ankesa dhe sugjerime q€ lidheshin me :
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Duke i falénderuar qytetarét pér angazhimin dhe pérfshirjen e tyre n€ t€ mirén e pérbashkét té
zhvillimit t& zonés, pérfaqésuesit e Bashkisé garantuan se ideté dhe sugjerimet e pjesémarrésve
né takim do té diskutohen pér tu implementuar gjerésisht né projektet né vazhdim.



